
1 

 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2018. december 6-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

183/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette napirendjére 
a közvetlen uniós finanszírozású ELENA pályázat elnyeréséről, támogatási szerződés 
aláírásáról szóló előterjesztést. 
 
184/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2018. évi 
költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 

1.) A Közgyűlés a 2018. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót 
jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézményeknél – rajtuk kívülálló 
ok miatt – bekövetkezett fedezethiány esetében az intézmények részére a jóváhagyott 
támogatási keretet meghaladó túlfinanszírozást engedélyezze. A túllépés rendezésére a 
pénzmaradvány elszámolásakor kerül sor. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2019. április 30. 

 
3.) A Közgyűlés hozzájárul, hogy a céltartalék terhére a 2018. évi várható teljesítés alapján 

jóváhagyott intézményi támogatások a 2018. évi pénzmaradvány elszámolásakor a 
tényleges felhasználás alapján tételesen kerüljenek elszámolásra.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2019. április 30. 

 
4.) A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe 
utalt döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
5.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás részére a KEHOP-3.2.1-15-2017-00009 Komplex Hulladékgazdálkodási 
Rendszer Fejlesztése projekt likviditási problémáinak kezelése érdekében 2019. évben 
legfeljebb 77 millió Ft összegű kölcsönt nyújt. A Társulás a kölcsönt az eszköz 
beszerzésekhez kapcsolódó visszaigényelhető ÁFA megtérülését követően azonnal, 
legkésőbb 2019. december 31-ig köteles visszafizetni. A Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert a kölcsönszerződés megkötésére. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2019. február 28. (szerződéskötésre) 



2 

 

6.) A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonát képező 

kaposvári 99/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 5. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  
kaposvári 407/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Dózsa Gy. u. 1. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  
kaposvári 582/1/A/2; 582/1/A/3; 582/1/A/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, 
Szántó u. 5. (utcafronti) szám alatti „iroda”,  
kaposvári 582/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 5. (udvari épületszárny) 
szám alatti „irodaház” 

az OTP Bank Nyrt. a Kapos Holding Zrt. részére 2019. évre engedélyezésre kerülő 
folyószámla hitelkeret és járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla 
hitelszerződés fennállásának időtartamáig keretbiztosítéki jelzáloggal terhelje. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla hitelkeret szerződéshez 
kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés szerinti feltételekkel 
aláírja. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. március 31. 

 
185/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a 
megállapodásokat nem kívánja módosítani. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  azonnal 
 
186/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 
Sori Központi Óvodába, a Kaposvári Rét Utcai Központi Óvodába, a Kaposvári Tar 
Csatár Központi Óvodába, a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvodába, a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvodába és a Kaposvári Petőfi Sándor Központi 
Óvodába 2019. április 24-én 8-17 óráig, és 2019. április 25-én 8-16 óráig írathatja be 
személyesen a szülők egyike a gyermekét. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt a beiratkozásról 
szóló fenntartói közlemény közzétételére. 

 
          Felelős:                  Dr. Csillag Gábor  jegyző 
          Közreműködik:     Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens 
                                        Bekesné Porczió Margit óvodavezető  
                                        Rónai Ágota óvodavezető 
                                        Csabainé Kósz Erika óvodavezető 
                                        Dr. Gyeneseiné Kaszás Hajnalka óvodavezető 
                    Tavali Gabriella óvodavezető 
                                        Hegedűs Mária Katalin óvodavezető 
        Határidő:                 2019. március 24. (közlemény közzétételére) 
 
 
 



3 

 

187/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztéshez csatolt mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás 
módosításának aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  2018. december 31. 
 
188/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 227/2017. (XII. 7.) 

önkormányzati határozat határidejét 2019. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2019. március 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2018. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 74/2018. (VI. 14.) 

önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 91/2018. (VI. 14.) 

önkormányzati határozat határidejét 2019. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2019. március 31. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 115/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 118/2018. (IX. 27.) 



4 

 

önkormányzati határozat határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 123/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 1. és 2. pontjának határidejét 2018. december 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 129/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 103/2016. (VI.9.) 

önkormányzati határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár 5723/2. 

hrsz-ú, az  5725/4 hrsz-ú, az 5727/17 hrsz-ú és az az 5727/7. hrsz-ú ingatlanokon a  

TOP-6.1.1.-15. kódszámú fejlesztések megvalósulását követően az 5723/2. hrsz-ú 

ingatlan a Lencz Sándor utca, az  5725/4 hrsz-ú ingatlan a Rózsa Ignác utca, az 

5727/17 hrsz-ú ingatlan a Borovitz utca, valamint az 5727/7. hrsz-ú ingatlan a Szarka 

János utca elnevezést kapja. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 

Határidő:   2019. június 30.” 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 

Határidő:  azonnal 
 
189/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2019. évi munkatervét az előterjesztés 
mellékletének megfelelően elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   folyamatos 
 
190/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam, a Kaposvári Egyetem és 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2010. április 10. napján létrejött, 
állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról 



5 

 

szerződés tárgyában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata a kaposvári 0324/18, 0324/19, 0324/20, valamint a 0324/23 és a 0324/24 
hrsz-ú ingatlanokból telekalakítás során kialakult 0324/27 és 0324/28 hrsz-ú ingatlanokat 
közfeladat ellátása céljára, hulladékkezelő-lerakó központ megvalósításához hasznosítja. 

 
A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező szakmai beszámolót 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Kovács Katalin igazgató 
Határidő: 2018. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2013. március 14. napján a kaposvári 0306/3 hrsz-ú, „kivett 
közforgalom elől elzárt magánút” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati 
tulajdonba adása tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási 
kötelezettségének eleget téve nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
az ingatlant a szerződésben meghatározott közfeladat ellátására, út, illetve közterület 
funkcióra hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Herczeg Attila intézményvezető 
Határidő: 2018. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2014. október 30. napján a kaposvári 923 hrsz-ú, „kivett 
általános iskola” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 
nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 
meghatározott közfeladat ellátására, az egyházi fenntartású,  Lorántffy Zsuzsanna Református 
Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium elhelyezése céljára hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2018. december 31. 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gyógyszerészeti Egészségügyi Minőség- és 
Szervezetfejlesztési Intézet (jogutódja: Állami Egészségügyi Ellátó Központ) és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2014. szeptember 09. napján a kaposvári 02219/1, 
02221, 02224/1, 02224/3, 02236, 02242/1, 02244/2, 02246, 02249, 02251, 02264/7 és a 
21314 hrsz-ú, állami tulajdonú ingatlanokra létrejött vagyonkezelési szerződés 
vonatkozásában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az 
ingatlanokat „helyi közfoglalkoztatás” közfeladatra hasznosítja. 
 
A Közgyűlés a jelen előterjesztés 2. számú mellékletét képező szakmai beszámolót 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Herczeg Attila intézményvezető 
Határidő: 2018. december 31. 



6 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2016. június 27. napján „450 db polipropilén anyagú, műanyag 
lelátó szék palást” térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása tárgyában létrejött 
megállapodásra hivatkozással beszámolási kötelezettségének eleget téve nyilatkozik, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingóságokat a megállapodásban 
meghatározott sport, ifjúsági ügyek önkormányzati feladatok ellátásának elősegítése 
érdekében, a Kaposvár, Cseri út 14. szám alatti sportpálya ülőhelyeinek kialakításához  
hasznosítja. 
 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:     Balogh Beáta igazgató 
Határidő:        2018. december 31. 
 
191/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy felhatalmazza a 
Polgármestert, a Kaposvár, Rege u. 6. szám alatti, az ingatlan-nyilvántartásban 2381/53 hrsz. 
alatt felvett, 1117 m2 területű ingatlant III/2. sorszám alatt terhelő jelzálogjog törléséhez 
szükséges nyilatkozat aláírására. 
 
Felelős:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:       Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                   2018. december 31. 
 
192/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár város középtávú, 2019-2030-ig tartó 
Környezetvédelmi programját elfogadta. 
 
Felelős:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Kovács Katalin igazgató 
Határidő:  program szerint folyamatos 
 
193/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2018. évi 
költségvetés I-X. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
194/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közvetlen uniós finanszírozású ELENA 
pályázatra vonatkozó Támogatási Szerződés jóváhagyásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, 
és a következő határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés jóváhagyja az ELENA projekt kapcsán kötendő, az előterjesztés mellékletét 
képező, Támogatási Szerződést, és felhatalmazza Szita Károly polgármestert annak aláírására.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Kovács Katalin környezetfejlesztési igazgató 
Határidő:   2018. december 15. a Támogatási Szerződés aláírására 
 
 



7 

 

195/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………… és ………… Kaposvár, ………… alatti 
lakosok kérelmének helyt ad, és részükre a Berzsenyi D. u. 2/c. 2. épület 2. emelet 4. ajtószám 
alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2019. január 01. napjától - 2023. december 31. 
napjáig kijelöli.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
196/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………… Kaposvár, ………… alatti lakos 
kérelmének helyt ad, és részére a Kaposvár, Sávház III. Lph. 9. emelet 33. ajtószám alatti 1 
szobás, összkomfortos bérlakást 2019. január 01. napjától 2020. december 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
197/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………… Kaposvár, …………alatti lakos 
kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Béke u. 25. 8. emelet 3. ajtószám alatti 3 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2019. január 1. napjától 2021. december 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
198/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………Kaposvár, ………… alatti lakos 
kérelmének helyt ad, és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 6. épület 2. emelet 5. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. január 01. napjától 2019. december 
31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
199/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………Kaposvár, ………… alatti lakos 
kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 2. épület Fsz. 1. ajtószám 
alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. január 01. napjától 2019. december 31. napjáig 
kijelöli azzal a feltétellel, hogy amennyiben a bérlő nem tesz eleget rendszeresen fizetési 
kötelezettségének, úgy a bérleti jogviszonya további hosszabbítására nincs mód.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 



8 

 

 
200/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………… Kaposvár, …………alatti lakos 
kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Hunyadi J. u. 79. 2.emelet 2. ajtószám alatti 1 
szobás, komfortos bérlakást 2019. január 01. napjától 2023. december 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
201/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………… 8630 Balatonboglár, …………alatti állandó, de 
7400 Kaposvár, ………… alatti tartózkodási helyű lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 
Béke u. 23. 10. emelet 2. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. január 01. napjától 
2023. december 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
202/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2018. évi „Év Sportolója” 
díjat adományozza: 
 
női kategóriában:  …………– …………részére 

/…………/ 
 

férfi kategóriában: ………… részére 
/…………/ 

 
csapat kategóriában: ………… részére 

/…………/ 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:  2019. január 23. 

 
203/2018. (XII. 6.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

1.) „Kaposvár Város Díszpolgára” kitüntető címet adományoz: 
 
…………részére. 

 
 

2.) „Pro Urbe Kaposvár” kitüntető címet adományoz a következő személyeknek és 
szervezetnek:  

…………, 
…………, 
…………. részére, valamint 



9 

 

        a …………részére (szervezet). 
 

3.) „Kaposvár Szolgálatáért” kitüntetést adományoz a következő személyeknek: 

  …………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………, 
…………részére  

   
 Felelős:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető 
 Határidő:   2019. január 23. (kihirdetésre és a kitüntetések átadására) 
 
 
 
Kaposvár, 2018. december 6. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


